

**CJG Ejendomme ApS**  
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 41 44 99**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022

---

Claus Bjerg Sørensen  
Direktør

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CJG Ejendomme ApS Bornholmsvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 41 44 99 Stiftet: 22. oktober 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Claus Bjerg Sørensen Jens Bjerg Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	JEGI Holding ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.539 t.kr. mod 2.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.801.394</b>	<b>3.464.122</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-711.136	-692.570
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.090.258</b>	<b>2.771.552</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	283.867	227.426
Øvrige finansielle omkostninger	-113.140	-211.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.260.985</b>	<b>2.787.607</b>
1 Skat af årets resultat	-722.480	-618.398
<b>Årets resultat</b>	<b>2.538.505</b>	<b>2.169.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.169.209
Disponeret fra overført resultat	-7.461.495	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.538.505</b>	<b>2.169.209</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>37.222.890</u>	<u>37.934.026</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.222.890</u>	<u>37.934.026</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.222.890</u></b>	<b><u>37.934.026</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.331.807	14.258.114
	Periodeafgrænsningsposter	<u>37.616</u>	<u>37.204</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.369.423</u>	<u>14.295.318</u>
	Likvide beholdninger	<u>221</u>	<u>32.515</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.369.644</u></b>	<b><u>14.327.833</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.592.534</u></b>	<b><u>52.261.859</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.401.493	9.862.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.451.493</u></b>	<b><u>9.912.988</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.708.500	2.523.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.708.500</u></b>	<b><u>2.523.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	34.287.200	36.345.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.287.200</u>	<u>36.345.745</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.052.775	2.049.475
Selskabsskat	537.680	390.698
Anden gæld	1.554.886	1.039.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.145.341</u>	<u>3.479.426</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.432.541</u></b>	<b><u>39.825.171</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.592.534</u></b>	<b><u>52.261.859</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	7.693.779	0	7.743.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.169.209</u>	<u>0</u>	<u>2.169.209</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	9.862.988	0	9.912.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.461.495</u>	<u>10.000.000</u>	<u>2.538.505</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.401.493</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>12.451.493</u></b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	537.680	390.698
Årets regulering af udskudt skat	184.800	227.700
	<b>722.480</b>	<b>618.398</b>
	30/9 2021	30/9 2020
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	48.016.729	32.867.615
Tilgang i årets løb	0	14.772.284
Overførsler	0	376.830
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>48.016.729</b>	<b>48.016.729</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-10.082.703	-9.390.133
Årets afskrivninger	-711.136	-692.570
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-10.793.839</b>	<b>-10.082.703</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>37.222.890</b>	<b>37.934.026</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	36.339.975	38.395.220
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.052.775	-2.049.475
	<b>34.287.200</b>	<b>36.345.745</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	26.141.358	28.183.416

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 36.340 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 37.223 t.kr.

Til sikkerhed for CJG Ejendomme ApS' eventuelle gæld til moderselskabet JEGI Holding ApS er der givet sikkerhed i ovenstående grunde og bygning på 43.500 t.kr. i form af tinglyste skadesløs-pantebreve.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012, CVR-nr. 35232834, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.